Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская дума
б-го созыва

55-8 очередное заседание

РЕШЕНИЕ

•
I
I

i

i
I

Рабочис rpYnnbl

Врсмсшtыс КО~IИССI[I!,

р~бочис J1Э}'IIIIJ.I

П""Т""'"'' &"""«,,.
1)0""0"011'''I'''до.,,1I i!yм'"
по 6юll"'Оl'У, 11""0'''''' Н

собе.,,,,,,,,,,,,,",,,

!Iр,щ","е",,"
" ,,"шешlЮTy'''''"""n "'!"'.w~,,1I

А""ы"", 29,09,2014.N1!I~

Ilr'~''''"c''''•
" 1"'",с""",Тул"с"оll "'1"'11"",,11
fu"'bI от !g,07.2018 .но SSJ048

Рабо<шс: rp}'!U1bl

н""то,,,,,,,, """"О"'"
Гул",,",,1I ГОРОдс"Оn дР'" ПО
Ulmо""щ"о""оЛ п,ш.ш •••
с'роигопы:тв}'" 1"""!ПИlO

"I"'JU'РКlШ"""'''ЬС'''''

3."ecnrnль npcдссдпсл"
Ty,'t.CKoli городской думы

Рабочие rpyтuш

Io<Т01I"'''' """"О"' •• Ту'л"".,,1I
городс"оll дум •• П" ""OnooMY

"",Ш)'''I''''''.''ИЮ.I'''Г''.''''П')'
и "'''''''''рткllио,,}'
"з,""",,~.IiС111>1Ю

C..-p)'1<Т)'P3 Тульской Т(lр<)Дской Д)."'Ibl5-го COOЫB~

Г,lПМ "У'Н"'UШЩ'hНОro uбpIfJO"IIНWI ГОpo,:l.Т)'ла

Рабочис J1Э}'IIIIЫ

110<10"'''.' .""'!~~''"
[у'л""."I! ГOI"'~o.,,1I д}'''''' пО
...."""""(\е,;поч."пю!t,(Ю"\l1.
ТГO"""°I'f)' ""~"'"

За"естите"" "редее"ПТСI'.
Ty,'b(;k(I;; ''OpOДCК(lH ДУ""

Рабочие 1'p)'l1lIbl

II<>оТО'Щ"" .""'И~О'"
1"ул"" • .,!1 rоroДClQh i!,,,,,,,,
по С01l"~n",'О" []От"" ••

Лппnрar ТульскоА
fOро;1ской Д}~[•••

NQ55/1348от 18.07.2018

г 1
О внесении изменения в решение
Тульской городской Думы от
29.09.2014 N, 1/5 "О структуре
Тульской городской думы 5-го
созыва»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Х!! 131-Ф3 «Об общих
ПРИllципах организации местного самоуправления в Российской Федершщю). на основании
Устава муниципального образования город Тула, РСI'Jшмента Тульской ГОРОДСКОЙдумы
Тульская городская Дума

r Е Ш ИЛ А:

1. Внести в решение Тульской j'ОРОДСl\ОЙДумы от 29.09.2014 Х2 1/5 «(О структуре
Тульской ГОРОДСКОЙДумы 5-го созыва», изменение, изложив ПрИЛDЖСНИСв новой редакции
(приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования
город Тула (http://www.llpacity.tula.ru). Тульской городской думы и администрации города
Тулы в информаЦИОНlIо-телскоммуникаЦlЮННОЙсети Интернет.

З. Решение вступает в силу со дня его принятия.

I Д"II)Т<ПСКlfС фракции I
I ДеП)т~тскис тpy'llllbl I

ЛО"ОЩКИlШ деll)Т;па

Тульской городс"ой
Д'М.

Глава муниципального
образования город Тула Ю.И_ Цкипури

http://www.llpacity.tula.ru.

	00000001